
 
DETERMINAZIONE N. 68 
Data di registrazione 29/07/2021 

 

OGGETTO: “Acquisto di una macchina incapsulatrice per la 

farmacia comunale uno gestita dalla Montichiari Multiservizi Srl”. 
 

 

VISTE  le competenze del Direttore amministrativo, funzionario con posizione organizzativa e le 

deleghe assegnate; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PREMESSO: 

- Che su richiesta del Direttore della Farmacia Comunale uno Dott. Marco Filippetti, è 

necessario dotare la farmacia di una macchina incapsulatrice che consenta la preparazione di 

farmaci galenici; 

- che il D.Lgs. 50/2016 consente l’affidamento diretto per servizi e forniture di importo 

inferiore ai 40.000,00 €;  

 

VISTA l’offerta, agli atti d’ufficio, della ditta Costa S.a.s. di Costa Mauro & C. di Lonato (BS) la 

quale si è resa disponibile a fornire una incapsulatrice automatica chiedendo un prezzo di € 

2.000,00 più IVA; 

 

CONSIDERATO che l’offerta presentata dalla ditta Costa S.a.s. di Costa mauro & C. risulta essere 

congrua e vantaggiosa per la Società oltre al fatto che ha raggiunto un elevato grado di 

soddisfazione per le precedenti attrezzature fornite; 

 

VISTO  il CIG n.  Z2932A1045 richiesto per la fornitura in oggetto; 

 

TENUTO CONTO che al momento della liquidazione verrà richiesto il documento di regolarità 

contributiva; 

 

DATO ATTO che responsabile del procedimento è la dott.ssa Lorella Romanini, direttore 

amministrativo della società; 

DETERMINA 

 

1) di affidare alla Costa S.a.s. di Costa Mauro & C. Lonato (BS),  la fornitura di incapsulatrice 

automatica per la farmacia comunale uno gestita dalla Montichiari Multiservizi Srl,  per un 

importo complessivo di €  2.000,00 oltre IVA. 

 

 

Data di emissione:  29/07/2021                   IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                                    F.to  Dott.ssa Lorella Romanini 

 

 


